

چون خدای تالی بنده ای را دوست دارد و او عمل کوچکی انجام دهد ، خدا او را پاداش بزرگ دهد .

امام صادق(ع)

اخبار

مزار شهیدان رجایی و باهنر گلباران شد

ری-مزار شهیدان رجایی و باهنر با حضور معاون پارلمانی رئیس جمهور گلباران شد. به گزارش زمان به نقل از مهر، مراسم گلباران مزار شهیدان رجایی و باهنر دیروز با حضور سید محمد حسینی معاون پارلمانی و امور مجلس رئیس جمهور، عیسی فرهادی معاون فرماندار تهران، برادران شهیدان رجایی و باهنر، نصرت الله لطفی قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، حجت الاسلام سید محسن محمودی رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تهران و جمعی از خانواده‌های معظم شهیدان ارتگران در قطعه هفتاد و دو تن بهشت زهرا (س) با رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی برگزار شد. سردریش شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تهران در حاشیه این آیین منوی در جمع خبرنگاران بیان کرد: هدف از برگزاری مراسم گرامیداشت شهیدان جمله شهیدان هاشم شهبور آن است که بدینچه چه سرمایه‌های برای حفظ و حرالت از انقلاب اسلامی تقدیم شدند و راه این شهیدان ادامه پیدا کند. حجت الاسلام سید محسن محمودی اضافه کرد: شهیدان رجایی و باهنر مصادق واقعی دولت اسلامی بودند و باید راه این شهیدان و شاخه‌های فراقری و جامعه‌ای این شهیدان لگویی برای دولتمردان مسلمانی باشند. سردریش شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تهران یادآور شد: خدمت نامحوری اسلامی در چهار دهه عمر ما عزت این انقلاب بر هیچکس پوشیده نیست و ما را به بخش‌های مختلف رفاهی و اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و بین المللی و دستاوردهای علمی، پژوهشی و نظامی حائر رتبه‌های نخست این انقلاب در هر جامعه تبیین کنیم و آثار و برکات نظام مقدس جمهوری اسلامی را برای مردم شریف ایران بازخوانی کنیم.

آسمان ایران امن تر از همیشه تحت پوشش شبکه یکپارچه پدافندی

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: آسمان ایران امن تر از همیشه تحت پوشش شبکه یکپارچه پدافندی است و هرگونه تهدید، تخریب و یا تجاوز به مرزهای هوایی کشور قطعاً با پاسخ کوبنده‌ای مواجه می‌شود. به گزارش زمان به نقل از مهر، امیر صبحی فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با بیان اینکه توانمندی قابل تحسین دستنشان ارتش با این شبکه متخصصین پرتابل در صورت حتمت در وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، پدافند ناشی و پتان و سازه‌های تحقیقات و چاد خودکاشانه سازمان‌های نیروهای مسلح در جهت تجهیز کلاما بومی به روز و با قابلیت‌های بالای مناسب با نیازهای نوین بین المللی است. گفت: اقتدار و بالندگی نیروهای مسلح بالاحص نیروی همیشه هوپیار پدافند هوایی در فن فضای تحریک‌های تاملانه نشان دهنده این اثر بودن توطئه روز افزون دشمن و باعث گمراهی بیش از پیش همه فرماندهان و هم‌زمان حاضر در صحنه تخریب دیده‌های «چیر» شدوی تخریب کرد دشمنان این مزم و هدف پدافند ما و فرزندران جان بر کف مثل شرف ایران اسلامی با چشم تیزبین، با تجهیزات پیشرفته تمام دستان نشان پوشش داده و با آمادگی کامل اظهار می‌نماید، در صورت بروز تهدیدها در عملی کردن نیت دشمن خود و تخریب به حرم اسمان ایران سرفراز با سالی محکم و جزو فراموش نشدن ما مواجعه خواهند شد. پدافند این اقدامات و تلاش‌های رزندگان اسلام و فرزندران این ملت، خاری در چشم دشمنان و پدافند‌ها و نور امید در قلب‌های مهربان مردم عزیز و دوستداران انقلاب اسلامی باشد. فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در عین حال تأکید کرد: سازه‌های پدافندی و تجهیزات جدیدی نیز در این ترمین، مورد تست و ارزیابی عملیاتی قرار گرفته که در دلیل رعایت ملاطفت محاطاتی در آینده معرفی و قابلیت‌های که برای ایجاد بازدارندگی و افزایش قدرت دفاعی کشور به همراه خواهند بود. برای ملت شریف ایران تشریح خواهد شد. سادیسر صبحی فرد با اشاره به تشدید نوعی ویروس کرونا در کشور به رعایت کلیه دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های بهداشتی از سوی رزمندگان حاضر در این ترمین پرداخت و افزود: تأمین امنیت پایدار کشور و حفظ آمادگی در برابر تهدیدات تمطیل‌رسان نیست و به همین دلیل در آستانه سالروز تشکیل پدافند هوایی لازم دانسته شد، آمادگی لازم به مقابله با هرگونه تهدید در نیروی پدافند هوایی به طور مداوم تقویت شود. با این اینکه در این ترمین آخرین شبکه تأیید لازم برای رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی از سوی اداره بهداشت و درمان نیروی پدافند هوایی اتخاذ شده است. شهیدان آسمان ایران امن تر از همیشه تحت پوشش شبکه یکپارچه پدافندی است و هرگونه تهدید، تخریب و یا تجاوز به مرزهای هوایی کشور قطعاً با پاسخ کوبنده‌ای از جانب نیروهای نیروی پدافند هوایی مواجه خواهد شد.

مبارزه با رانت و فساد ما را به اجرای عدالت نزدیکتر خواهد کرد

رئیس‌جمهور عنوان کرد:



دست‌های پنهانی که مشکل ایجاد می‌کنند را شناسایی و به آن برخورد کنند. رئیس‌جمهور با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب در خصوص فعال شدن سامانه‌های الکترونیکی و تأثیر آن در مبارزه با فساد اظهار داشت: اگر در حوزه‌های مختلف اقتصادی از جمله بانک‌ها، گمرک، دارایی و مالیات این سامانه‌ها بهم متصل شوند، ضمن این مقدمه شکل‌گیری دولت هوشمند ایجاد می‌شود، با ایجاد شفافیت زمینه فساد نیز از بین می‌رود. اتصال سامانه‌ها به یکدیگر اهمیت زیادی دارد و باید سرعت در این کار انجام شود. رئیس‌جمهور تأکید کرد: حلقه مفقوده در اجرای تصمیمات و نظارت خوبی که اتخاذ می‌شود، بخش دیگری است که این موضوع مورد تأکید رهبر معظم انقلاب نیز بود و باید ۲ برابر تصمیمات، حوزه پیگیری‌ها فعال باشند تا تصمیمات به موقع تحقق پیدا کنند. لذا دستگاه‌های مختلف باید بخش‌هایی را در حوزه مسئولیت خود برای پیگیری امور ایجاد کنند. سردریش جمهور همچنین با اشاره به تأکید رهبر معظم رهبری بر استفاده از ظرفیت جوانان و جوان‌گرایی در بنه دولت، اظهار داشت: امروز بهترین زمان برای توجه به جوانان در بنه مدیریت دولت است و می‌توان اقدامات خوب و مناسبی در این زمینه انجام داد. باید به جوانان میدان دهیم تا در عرصه علم و استعداد و توان خود را به منته ظهور برسانند. سردریش با اشاره به مشکلات کشور در زمینه اقتصادی، خاطر نشان کرد: تیم اقتصادی دولت باید در نشست‌های کارگزاران پروژه با تشخیص‌های دور سازمانی و بورن‌سازمانی راهکارهای مناسبی را برای عبور از شرایط نامناسب اقتصادی فعلی تدوین کند تا براساس آن در مسیر رفع مشکلات گام برداشت. رئیس‌جمهور گفت: فروش نفت به عنوان یکی از توجیه به اقتصاد مقاومتی و ظرفیت‌های داخلی کشور را اداره کنیم. با اشاره به اینکه امروز نگاه همه دلسوزان و مدغمفمنان نظام به تصمیمات دولت است، اظهار داشت: امروز باید مهار تورم و گرانی و تلاش برای رونق تولید و رفع مشکلات مردم را در سرلوحه اقدامات خود قرار دهیم. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه براساس گزارش‌های موجود حدود ۴۰ درصد از ظرفیت بخش تولید و صنعت معطل و بلااستفاده است، اظهار داشت: باید کارگروهی با حضور وزارتخانه‌های مربوطه اعم از صمت و اقتصاد ایجاد شود که ضمن شناسایی کارخانجات و کارگاه‌های تولیدی و شهرک‌های صنعتی، ظرفیت‌های موجود را تعملیل با نیمه تعملیل را شناسایی و مشکلات موجود را برطرف کند و اینگونه اقدامات می‌تواند ضمن ایجاد اشتغال رونق تولید را نیز به همراه داشته باشد.

سخنگوی وزارت امور خارجه تأکید کرد:

مذاکرات وین با اجماع کامییتی جلو خواهد رفت

دو جانبه بین ایران و عربستان سعودی، گفت: این گفتگوها، ادامه همان گفتگوهای قبلی در بغداد بود و همکاری جدیدی اتفاق نیفتاده است. سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان ملاقات‌های سری‌ها با هاستاتشان در کشورهای مختلف به صورت منظم انجام می‌شود. افزود: سفر ما در آژانس نیز به طور منظم جزو وظایف روزانه‌ای است که با سران کشورهای طرف مذاکره، از این رو رازینی‌ها چیز جدیدی نیز نیست. او همچنین در پاسخ به سوالی در خصوص وضعیت ایران بر سر پیرونده برجام در داخل کشور گفت: مذاکرات بین ایران و عربستان به طور منظم در جهت دست یافتن به توافق و براساس این اقدامات انجام می‌گیرد. به شکل «عمل به نعل» توسط آمریکا است و بنابراین آنچه در این صورت گرفت، تضمین از این مسیر است که اگر آمریکا به تمامی تعهدات خود در این برجام و تعهدها به ۲۲۲۱ در شکل راستی‌آزمایی شده، برگردد ایران موافقت می‌کند که در اتاق و پشت میز برجام بنشیند و ایران هم اقدامات گامی خود را متوقف کند. سخنگوی وزارت امور خارجه تأکید کرد: این گفتگوها، گفتگوهای تکنیکی است و قرار نیست به متن جدید منتهی شود. از این پس این مذاکرات به صورت اجماع می‌شود و جلو خواهد رفت و اینکه به دست وزارت خارجه با دنا دیگری باشد، تصمیمی است که بزودی گرفته خواهد شد. سخنگوی دستگاه دیپلماتی به اشاره به اظهارات مطرح شده در دیدار «هائین» و همچنین «بنته علیه ایران»، گفت: ایران در مورد امنیت ملی خود با کسی شوخی ندارد و با کسی مصالحه نمی‌کند. خط‌بزه‌های افروزد رژیم صهیونیستی ریشه تمامی ترورسم،

سخنگوی وزارت امور خارجه تأکید کرد:

دو جانبه بین ایران و عربستان سعودی، گفت: این گفتگوها، ادامه همان گفتگوهای قبلی در بغداد بود و همکاری جدیدی اتفاق نیفتاده است. سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان ملاقات‌های سری‌ها با هاستاتشان در کشورهای مختلف به صورت منظم انجام می‌شود. افزود: سفر ما در آژانس نیز به طور منظم جزو وظایف روزانه‌ای است که با سران کشورهای طرف مذاکره، از این رو رازینی‌ها چیز جدیدی نیز نیست. او همچنین در پاسخ به سوالی در خصوص وضعیت ایران بر سر پیرونده برجام در داخل کشور گفت: مذاکرات بین ایران و عربستان به طور منظم در جهت دست یافتن به توافق و براساس این اقدامات انجام می‌گیرد. به شکل «عمل به نعل» توسط آمریکا است و بنابراین آنچه در این صورت گرفت، تضمین از این مسیر است که اگر آمریکا به تمامی تعهدات خود در این برجام و تعهدها به ۲۲۲۱ در شکل راستی‌آزمایی شده، برگردد ایران موافقت می‌کند که در اتاق و پشت میز برجام بنشیند و ایران هم اقدامات گامی خود را متوقف کند. سخنگوی وزارت امور خارجه تأکید کرد: این گفتگوها، گفتگوهای تکنیکی است و قرار نیست به متن جدید منتهی شود. از این پس این مذاکرات به صورت اجماع می‌شود و جلو خواهد رفت و اینکه به دست وزارت خارجه با دنا دیگری باشد، تصمیمی است که بزودی گرفته خواهد شد. سخنگوی دستگاه دیپلماتی به اشاره به اظهارات مطرح شده در دیدار «هائین» و همچنین «بنته علیه ایران»، گفت: ایران در مورد امنیت ملی خود با کسی شوخی ندارد و با کسی مصالحه نمی‌کند. خط‌بزه‌های افروزد رژیم صهیونیستی ریشه تمامی ترورسم،

مردم دنبال تحقق دولت رجایی هستند

توبد، مراسم بزرگتر و باشکوه‌تری برگزار می‌کردیم تا پیام شهدا هم به ما یادآوری شود و هم به سون تلاش انتقال یابد. اسال جلهمین سالگرد شهادت رجایی و باهنر است، شهدایی که دارای مکتب بودند. مردم بخاطر دوران کوتاه دولت رجایی و باهنر را فراموش نکرده اند و هنوز دنبال تحقق آن دولت هستند. این دو شهید مکتبی، انقلابی، و از فکاردی و دینارست بر نمی دارند. می‌دانم دولتمردان اخلاقی و صادق با مردم بوده و به اسلام، انقلاب، امام(ره) و مردم ایمان داشتند. بودند. امروز هم برای مسئولان انقلابی

توبد، مراسم بزرگتر و باشکوه‌تری برگزار می‌کردیم تا پیام شهدا هم به ما یادآوری شود و هم به سون تلاش انتقال یابد. اسال جلهمین سالگرد شهادت رجایی و باهنر است، شهدایی که دارای مکتب بودند. مردم بخاطر دوران کوتاه دولت رجایی و باهنر را فراموش نکرده اند و هنوز دنبال تحقق آن دولت هستند. این دو شهید مکتبی، انقلابی، و از فکاردی و دینارست بر نمی دارند. می‌دانم دولتمردان اخلاقی و صادق با مردم بوده و به اسلام، انقلاب، امام(ره) و مردم ایمان داشتند. بودند. امروز هم برای مسئولان انقلابی

بین الملل

ایجاد منطقه امن به سبک غربی در کابل

پشتنهاد رئیس‌جمهور فرانسه برای ایجاد منطقه امن در کابل برای تأمین دامت و گروه‌های تروریستی تحت حمایت غرب است که از مدت‌ها پیش به افغانستان گسیل شده‌اند. به گزارش زمان به نقل از صدا و سیما، «ماتول مکرون» رئیس‌جمهور فرانسه از طرحی برای ایجاد یک «منطقه امن» در کابل خبر داده است. مکرون که برای شرکت در نشست بغداد به عراق سفر کرده بود، در این خصوص گفت: «پاریس و لندن به سازمان ملل پیشنهاد ایجاد منطقه امن در کابل را خواهند داد» افزود: «هدف از این پیشنهاد، تعیین منطقه امن در کابل تحت اختیار سازمان ملل متحد است که امکان ادامه عملیات بشردوستانه را فراهم می‌آورد». ادعای بشردوستانه مکرون از چند جهت قابل تأمل است: نخست، نگاهی به کارنامه منطقه‌های امن سازمان ملل یادآور حقایقی تلخ است که نمود آن را در جنگ‌های بالکان می‌توان مشاهده کرد که ۸ هزار بشردوستانه‌ی مسلمان در منطقه امن ادعایی سازمان ملل توسط صرب‌ها قتل عام شدند، لذا کارنامه سازمان ملل نشان داده که هرگز تعهدی درباره منطقه‌های امن وجود ندارد و صرفاً رستی بشردوستانه برای تحمیل افکار عمومی است. دوم، ایجاد منطقه‌های امن قبلی در کابل و بغداد نیز، نه با هدف تأمین امنیت برای مردم که اقدامی جهت حفظ امنیت دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی غربی برای تداوم دخالت در امور داخلی این کشورها بوده و نتیجه‌ای جز تأمین و جنایت علیه مردم مردم نداشته است. سوم، کارنامه غربی‌ها نشان می‌دهد که منطقه امن ادعایی آنها همواره به محلی برای حمایت از تروریست‌ها و قاتلان مردم تبدیل شده است. نمونه عینی این وضعیت را در عراق و سوریه می‌توان مشاهده کرد که آمریکا و کشایش با ادعای منطقه امن، مانع از عملیات علیه گروه‌های تروریستی شده‌اند. به بیان دقیق‌تر، منطقه‌های امن ادعایی غربی‌ها همواره ابزاری برای استعمار بحران و حیات گروه‌های تروریستی بوده نه برقرار کننده امنیت، لذا واضح است که منطقه امن مورد نظر غرب نیز جهت تأمین دامت و گروه‌های تروریستی تحت حمایت غرب صورت خواهد پذیرفت که از مدت‌ها پیش ایجاد و به افغانستان گسیل شده‌اند. قطعاً غربی‌ها که دامت را به افغانستان برده‌اند، اقدامی برای تأمین آنها صورت نخواهند داد و ایجاد منطقه امن محلی برای حمایت از این گروه‌ها برای ادامه بحران‌سازی در افغانستان و منطقه خواهد بود. چهارم، ادعای مکرون در حالی مطرح شده است که غربی‌ها به ادامه آمریکا، انگلیس و فرانسه است ۲۰ سال در کابل و به ادعای برقراری امنیت در افغانستان حضور دارند و حاصل این حضور نه برقراری امنیت که کشتار صدها هزار نفر و آواره شدن میلیون‌ها افغان بوده است.

امارات سازمان ملی حقوق بشر تأسیس کرد

رئیس‌امارت با تصویب قانونی دستور تشکیل سازمان ملی حقوق بشر در این کشور را صادر کرد. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، خلیفه بن زاید آل نهیان، رئیس امارات قانونی برای تأسیس سازمان ملی حقوق بشر تصویب کرد. هدف از آن تقویت و حمایت از حقوق بشر در امارات‌ها و این کشور است. از جمله اختیارات این سازمان، همکاری با مسؤولان مربوط در تدوین نقشه راهی ملی برای تقویت و حمایت از حقوق بشر، تلاش برای گسترش فرهنگ حقوق بشر و آگاهسازی افراد جامعه، مشورت‌دهی به مسؤولان در تملای اقداماتی که به حمایت و تقویت حقوق بشر منجر شود و یا برای ارائه پیشنهادهایی در مقامات در مورد هماهنگی قوانین با منشور، تعهدات و تفاهاتنامه‌های بین‌المللی مربوط به حقوق بشر هستند. همچنین این سازمان در راستای رصد و شناسایی هرگونه تعرض و یا نقض حقوق بشر در اطمینان یافتن از صحت این ادعا و اطلاع دادن آن به مسؤولان صلاح تلاش می‌کند. طبق قانون صادر شده، این سازمان که در مسدک ۱۱ عضو دارد، تعداد مناسبی نماینده برای زمانه دارد و دفتر آن در ابوظبی قرار دارد. طبق گزارش الامارات الیوم، تأسیس این سازمان در چارچوب تأکید امارات بر تقویت و توسعه زیرساخت‌های مربوط به حقوق بشر و تقویت آن در این کشور و ابغای نقشش در این حوزه در سطح بین‌المللی انجام شد.

نظامیان آمریکایی عراق را ترک نخواهند کرد

نماینده ائتلاف فتح عراق اعلام کرد که نظامیان آمریکایی با وجود اعلام خروج هرگز عراق را ترک نخواهند کرد. به گزارش زمان به نقل از مهر، احمد علی نماینده ائتلاف فتح عراق اعلام کرد که نظامیان آمریکایی با وجود اعلام خروج هرگز عراق را ترک نخواهند کرد. سردریش افزود: ملت عراق قریب توافق آمریکا را نخواهد خورد. این نماینده پارلمان عراق تأکید کرد: بعد است که توافق خروج نظامیان آمریکایی از عراق اجرایی شود. این نیروها در عراق می‌مانند و از آن خارج نخواهند شد. گفت: ملت فربسی تامل‌ناپذیر و ملازمانی که اعلام شد را نخواهد خورد. مدغم اعلام شد درباره خروج نیروهای آمریکایی از عراق در پایان سال جاری میلادی سبب قریب مردم نخواهد شد. احمد علی تصریح کرد: توافق ملای عراق و آمریکا درباره ادامه حضور نیروهای آمریکایی در داخل عراق است.